Walliae, et comitis Cestriae), nobis per eundem Ra-

nulpliura collate, et nobis et successoribus nostris in per-

petuum possidendo
;

prout pateat per cartam dicti

Ranulphi nobis inde confecti, habend. et tenend. p'd'ca

maneria de Gayton in afforestiitu et de Lache extra

forestam cum pertinentiis, sicut praedictum est ex

voluntate dicti domini Edwardi, com. Cest. dicto

Ran'o et heredibus suis in perpetuum, de dicto domino

Edwardo, principe Walliae et com. Cest. capitali

domino feodi illius, et heredibus suis regibus Angliae,

per eadem servicia et easdem consuetudines, per quas

idem Ranulphus et antecessores sui tenuerunt prae-

dictum manerium de Merton de com. Cest. ante istud

excambium factum, adeo libere quiete, &c. In cujus

rei testimonium, &c. Hiis testibus : Will'mo Trussel

turn justic. Cest. Hamone de Masey, Rad'o de Ver-

non, Hugone de Venables, Ricardo de Masey, Jo. de

Arderne, Patricio de Hasilwell milite, Will'mo de

Stanley, Alex" Bamville, Fulco' de Meoles, Will'mo de

Leighton, et aliis. Karl. MSS. 2074. 172. b.

Concessio manerii de Merton, Waltero abb'i de

Valle Regali et ejusdem loci conventui, per Ran'um de

Merton. Harl. MSS. 2074. 170. b.

Licentia d'ni Edwardi principis, et com. Cest. pro

excambio manerii praedicti. Harl. MSS. 2074.

170. b.

Edwardus D. g. rex Angliae, d'nus Hibernise, et dux
Aquitanice, archiep. epi's, abbat. prior, comit. baron,

justic. vie. p'po'itis, salutem, &c. Sciatis quod nos in re-

compensac'o'e unius messuagii 56 acrarum terrae 26 acr.

vasti et bosci, piscgrii, communis pastures et aliorum

aisiamentorum, quae Ran'us de Merton h'uit iii Merton

infra de la Mara, et quae piscarium communis pasturl^

et aisiamenta ad quatuor marcas et duos solidos ex-

tenduntur, et quas terras et tenementa, piscaria, com-

munem pasturam, cum aisiamentis et omnibus aliis per-

tinentiis sine aliquo retenemento, in manus nostras idem

Ranulphus pro se et heredibus suis quiete tradidit;

dedimus concessimus et hac praesenti carta nostra con-

firmamus eidem Ran'o placeas nostras in Cestr. in

quibus cragel et boVia n'ra sita fuerint, et 24 et 2 acr.

terr. et 3 acr. prati de d'nicis terr. castri nostri de Ces-

tria infra insulam quae vocatur Erls Eye et metas et

divisas subscriptas, scilicet, a ponte Cestriae super

aquam de Dee versus Boughton, et in circuitu de Dee

usque ad Claverton ford, et de Claverton ford usque

ad fossatum de Nevvbold, et sic per fossatum illud

usque Honebrugge, et de Honebrugge usque ad pontem